Technik ustug kosmetycznych semestr IV A

SOBOTA

Data

07.02.2026

07.03.2026

08:00 - 08:45

Kosmetyka

08:50 - 09:35

pielegnacyjna

09:40 - 10:25

stép

10:30 - 11:15

A.Sto

11:20 - 12:05

Kosmetyka

12:10 - 12:55

pielegnacyjna

13:00 - 13:45

stép

13:50 - 14:35

Zabiegi

14.03.2026

28.03.2026

11.04.2026

25.04.2026

09.05.2026

30.05.2026

06.06.2026

13.06.2026

Kosmetyka

Olo|N|o|O|d]|w[N]|-

14:40 - 15:25

pielegnacyjne

pielegnacyjna

15:30 - 16:15

ciata

ciata

11

16:20- 17:05

K.Dor

K.Dor

12

17:10 - 17:55

Zabiegi

Kosmetyka

13

18:00 - 18:45

pielegnacyjne

pielegnacyjna

14

18:50 - 19:35

ciata

ciata

NIEDZIELA

Data

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35

09:40 - 10:25

10:30-11:15

11:20 - 12:05

12:10-12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

08.02.2026

08.03.2026

15.03.2026

29.03.2026

12.04.2026

26.04.2026

10.05.2026

31.05.2026

07.06.2026

14.06.2026

Kosmetyka

Pracownia

piel.stép

Zabiegi

Olo|N|o|a|d|w[N]|=

14:40 - 15:25

manicure

pielegnacyjne

15:30 - 16:15

i pedicure

ciata

11

16:20- 17:05

AMig

K.Dor

12

17:10-17:55

Pracownia

Zabiegi

13

18:00 - 18:45

manicure

pielegnacyjne

14

18:50 - 19:35

i pedicure

ciata

A WN B

Pracownia manicure i pedicure

Kosmetyka pielegnacyjna stop

Stylizacja paznokci
Zabiegi pielegnacyjne stép

Kosmetyka pielegnacyjna ciata

Zabiegi pielegnacyjne ciata
Warunkiem dopuszczenia do egzaminéw semestralnych jest uzyskanie min. 50 % frekwencji z kazdego przedmiotu.

20 godz.
30 godz.
10 godz.
60 godz.
20 godz.
35 godz.




